I COSTANTINO E C.

- ~
IMPRESA BOVERO SRL NO -

PULITER DI FILICE MARIO E C. SNC NO -
----- -------------

Operatore economico affidatario: DOMOPUL SNC DI PALMATOCOSTANTINO E C. - sede
Via Scarpa 24R - Savona - C.F. 00511270092
Importo deLL'affidamento: € 11.400,00 (undicimilaquattrocento/OO) IVAESCLUSA
Responsabile deL procedimento: ROSA PATRONE

Tutti gli atti relativi alla procedura di affidamento sono disponibili presso l'Unità Territoriale
A.C.1.di Savona

Savona, li 2 9 D I C. 2017'